2

КОМИТЕТ ГОРОДСКОГО ХОЗЯЙСТВА

 администрации города Ставрополя

ПРИКАЗ

	«____»_________20__г.
	г. Ставрополь
	               №___________

Об утверждении административного регламента комитета городского хозяйства администрации города Ставрополя по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление участка земли для создания семейных (родовых) захоронений»
В соответствии с Федеральным законом от 12 января 1996 г. № 8-ФЗ
«О погребении и похоронном деле», законом Ставропольского края
от 08 июня 2015 г. № 62-кз «О некоторых вопросах погребения
и похоронного дела в Ставропольском крае», постановлением Правительства Ставропольского края от 21 марта 2016 г. № 96-п «Об утверждении Порядка предоставления участков земли на общественных кладбищах, расположенных на территории Ставропольского края, для создания семейных (родовых) захоронений», постановлением администрации города Ставрополя от 26.06.2013 № 2103 «О Порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», постановлением администрации города Ставрополя от 11.05.2017 № 795
«Об утверждении Положения о комитете городского хозяйства администрации города Ставрополя»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Утвердить административный регламент комитета городского хозяйства администрации города Ставрополя по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление участка земли для создания семейных (родовых) захоронений» согласно приложению.
2.  Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в газете «Ставрополь официальный. Приложение к газете «Вечерний Ставрополь».
3.  Контроль исполнения настоящего приказа возложить
на заместителя руководителя комитета городского хозяйства администрации города Ставрополя Бокова Д.А.
Заместитель главы администрации

города Ставрополя, руководитель
комитета городского хозяйства

администрации города Ставрополя                                              И.А. Скорняков